

ALTEZZA
DAILY 11:30 AM TO 2:00 PM

THE LUNCH *Menu*



SNACKS & SHAREABLES

- House Fries** 12
Choice of Regular or Truffle Fries. Served with Chef Ricki's Dynamo Sauce.
- Chicken Wings** 12/24
Buffalo, Sweet Teriyaki, or Korean BBQ. Served with crudités.
- Mediterranean Meat & Cheese Board** 26
Local & Imported Cheeses, Prosciutto, Italian Salami, Celery, Carrots, Hummus, Fig Jam, Honey, Tapenade, Berries & Crostinis

SOUPS & SALADS

- Grilled Chicken 8 - Grilled Shrimp 12 - Grilled Wild Caught Salmon 16 - 6oz Skirt Steak -

- Caesar Salad** 11/17
Organic Romaine Lettuce, Grated Parmesan, Focaccia Sticks, & Homemade Caesar Dressing
- Beet Salad** 13/17
Arugula, Mixed Greens, Caramelized Nuts, Accetto Balsamic Reduction, Red Beets, & Olive Oil Marinated Goat Cheese
- Pozole Rojo** 11/16
Pork Shoulder, Hominy in Red Broth, Served with Onion, Cilantro, Radish, & Corn Tortilla Chips

MAJOR FOOD ALLERGENS ARE USED AS INGREDIENTS in our Menu Items, including: Milk, Egg, Fish, Crustacean Shellfish, Tree Nuts, Peanuts, Wheat, Soy, Sesame. Please contact staff for further information



ALTEZZA
DAILY 11:30 AM TO 2:00 PM

THE LUNCH *Menu*



MAINS

*Sandwiches served with House Salad or Fries. +2.50 for Caesar Salad or Truffle Fries. Gluten free upon request.
Our fries are gluten free, but our fryers are not.*

Mixed Grain Bowl 18
*Mixed Grain Pilaf, Squash Ribbons, Organic Sun-Dried Tomatoes,
Broccolini, Wild Sautéed Mushrooms, & Ginger Carrot Puree*

Chicken Sandwich 20
*Fried Chicken Breast, Cheddar, Organic Romaine Lettuce, Tomato, Pickles,
& a Brioche Bun - Grilled Chicken Upon Request -*

Altezza Burger 24
*8 oz Beef Patty, Cheddar, Organic Romaine Lettuce, Tomato, Onion,
Siracha Aioli, Pickles, & a Brioche Bun*

French Dip 29
*Thin Sliced Prime Rib, Gruyere Cheese, Caramelized Onions, Horseradish
Cream on a Dutch Crunch Hoagie with a Side of Au Jus*

Alfredo Pasta 17
*Alfredo Sauce, Shallots, Garlic, Herbs, Cream & Parmesan
- Grilled Chicken 8 - Grilled Shrimp 12 - Grilled Wild Caught Salmon 16 - 6oz Skirt Steak 18 -*

MAJOR FOOD ALLERGENS ARE USED AS INGREDIENTS in our Menu Items, including: Milk, Egg, Fish, Crustacean Shellfish, Tree Nuts,
Peanuts, Wheat, Soy, Sesame. Please contact staff for further information

